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پولی مالی

فرصت ۶ماهه بانک مرکزی به بانک های 
ناتراز و تورم زا

رئیس کل بانک مرکزی از مهلت ۶ ماهه به بانک های 
ناتراز برای اصــاح اضافه برداشت هایشــان خبر 
داد و گفــت: اجرای دقیق و موثر سیاســت پولی به 
منظور کنترل نقدینگی و تورم بــا وجود بانک های 
ناتراز امکان پذیر نیســت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمدرضا فرزین در دیــدار دوره ای خود با مدیران 
عامل بانک ها با بیان اینکه بخش عمده تحقق شعار 
ســال با محوریت کنترل تورم و رشد تولید، برعهده 
بانک مرکزی و نظام بانکی است، اظهار داشت: برای 
تحقق شعار امسال به خصوص مبحث کنترل تورم که 
در حیطه وظایف بانک مرکزی است مهم ترین اقدام 
و متغیر مبتنی بر شــرح وظایف بانک اجرای دقیق 
سیاست های پولی و کنترل نرخ ارز است.وی با تاکید 
بر ضرورت هماهنگی همه دســتگاه ها برای کنترل 
تورم و نقدینگی خاطرنشــان کرد: در سال ۱۴۰۱ با 
اعمال سیاست های پولی و اعتباری موثر توسط بانک 
مرکزی میزان رشد نقدینگی کشور با کاهش ۹ واحد 
درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ به محدوده ۳۰ درصد 
رسید، اما با توجه به نرخ تورم ۴۶.۵ درصدی می توان 
گفت در واقع نرخ رشد واقعی نقدینگی منفی بوده و 
حجم نقدینگی حقیقی اقتصاد کشور نیز کاهش یافته 
است.رئیس شورای پول و اعتبار ادامه داد: در نتیجه 
این فرآیند، رشد تورم در سال گذشته بیشتر ناشی از 
انتظارات تورمی، فضای روانی، نوسانات نرخ ارز و 
برخی عوامل اثرگذار بر افزایش هزینه تولید بنگاه ها 
بوده است.فرزین تاکید کرد: امسال اگر بخواهیم نرخ 
تورم را کنترل کنیم یکی از متغیرهای کلیدی در این 
مسیر کنترل نرخ ارز اســت؛ لذا اگر بتوانیم نرخ ارز 
را مدیریت کنیم می توانیم افزایــش نقدینگی را نیز 
کنترل کنیم.وی بیان کــرد: همچنین هدفی که برای 
رشد نقدینگی برای امسال در نظر گرفته شده است 
نرخ رشد ۲۵ درصدی اســت و این هدف با توجه 
به تحقق هدف گذاری ۳۰ درصدی رشــد نقدینگی 
در سال گذشته، برای امســال قابلیت دستیابی دارد.
رئیس بانک مرکزی در ادامه با اشاره به تامین ارز ۶۵ 
میلیارد دلاری در سال گذشته توسط بانک مرکزی در 
خصوص سیاســت های ارزی سال جدید گفت: در 
ارتباط با تثبیت نرخ ارز در سال جاری نیز برنامه های 
مشخصی برای بسط و تعمیق مرکز مبادله ارز و طا 
وجود دارد و در این راســتا بانک مرکزی، طراحی 
و به کارگیری تمامی ابزارهــای ممکن در این مرکز 
همچون صندوق تثبیت ارزی، اوراق مبادله ســلف 
ارزی و ســوآپ و نظایر آن را در دستور کار دارد.به 
گفته فرزین، صندوق تثبیت ارزی با ماموریت تنظیم 
و ایجاد ثبات در بازار ارز، پس از موافقت شورای پول 

و اعتبار کار خود را آغاز می کند.

رئیس مرکز تجارت جهانی ایران

با محدود کردن درآمد بانکها زمینۀ ایجاد 
بحران و نابسامانی را بوجود نیاوریم

بانکها که بنگاه خیریه نیستند، 
برعکس بنگاه های اقتصادی 
انتفاعی هســتند، پــس آیا با 
این روند غلط و محــدود کردن درآمد 
بانکها، زمینۀ ایجاد بحران و نابسامانی در 
بانکها را بوجود نمی آوریم؟به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمدرضا سبزعلیپور در 
صد و دوازدهمین نشست ماهانه خود با 
اعضاء مرکز جامــع صادراتی ایران طی 
سخنانی در جمع مدیران، کارآفرینان و فعالان اقتصادی با اشاره به اهمیت 
سرمایه گذاری خارجی در رشد و توسعه اقتصاد و ایجاد امنیت در کشور 
و همچنین رفع مشکات اقتصادی بویژه ایجاد اشتغال گفت: مقام معظم 
رهبری در پیام نوروزی خودشان با انتخاب دو هدف مهار تورم و رشد 
تولید تحت عنوان شعار سال ۱۴۰۲ بوضوح نشان دادند که جامعه را دقیق 
آسیب شناسی و مشکات کشور را بخوبی شناسایی نموده اند که اگر این 
دو مورد یعنی تورم بطور اساسی مهار و تولید هم اصولی تقویت و رشد 
پیدا کند، قطعاً بیش از نیمی از مشــکات کشور حل وبخش اعظمی از 
فشارهای وارده بر مردم کاهش مییابد.رئیس مرکز تجارت جهانی ایران 
افزود: در همین راستا اگر قرار است تا سال ۱۴۰۲ سالی شیرین، دلنشین 
و به کام هموطنانمان باشد، باید حدالامکان بخش اعظمی از مشکات 
اقتصادی و بحران ساز سال گذشته مرتفع و از میان برداشته شود. بر این 
اساس دولت و مسئولین اجرایی کشور باید نقاط حساس و کلیدهای مهم 
در رفع مشکات و رشد تولید و اقتصاد را شناسایی و به اصاح و تقویت 
آنها، اقدامات اصولی و اساسی انجام دهند.علیپور تصریح کرد: سهم بانکها 
در تأمین منابع مالی کارخانجات تولیدی و واحدهای مختلف اقتصادی 
مبین این واقعیت است که اقتصاد ایران و صد البته غالب امورات کشور 
خوشبختانه و یا متأسفانه بانک محور بوده و شدیداً به صنعت بانکداری 
وابسته میباشــد.!!پس همین موضوع نشــان دهنده این است که بانکها 
نقش بسیار مهم و پر رنگی در رشد و توسعه اقتصاد داشته و اگر درست 
مدیریت و برنامه ریزی نشود، قطعاً میتوانند نقش مخرب و ویران کننده 
ای در اقتصاد و زندگی مردم داشته باشــند.وی گفت: بانکها در تعریفی 
کوتاه و ساده به نهادهای کاماً اقتصادی اطاق میشوند که وظایفی چون 
تجهیز و توزیع اعتبارات، انجام عملیات اعتباری، عملیات مالی، خرید و 
فروش ارزهای معتبر خارجی، نقل و انتقال پول، وصول مطالبات اسنادی 
و سود سهام مشتریان، پرداخت بدهی مشتریان، قبول امانات، نگهداری 
سهام و اوراق بهادار و اشیای قیمتی مشــتریان، انجام وظیفۀ قیومیت و 
وصایت برای مشتریان، انجام وکالت خرید و فروشها را بر عهده دارند.
سبزعلیپور بیان نمود: بانکداری بخش مهمی از هر نظامِ مالی است و در 
اقتصادهای ملی، بانکها بعنوان نهادهای مالی، نقش واســطه  گری مالی 
را بر عهده دارند، بنابر این کارکردهای پس انداز، سرمایه گذاری، تولید، 
اشتغال و رشــد در اقتصاد ملی، تماماً تحت  تأثیر تصمیمات، اقدامات و 

عملیات بانکها قرار دارند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140160301048000981 مــورخ 
1401/12/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لواســانات تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد سیبویه به شناسنامه شماره 18502 کد 
ملی 4722358397 صادره از کربلا فرزند احمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 838/44 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره 243 فرعی از 38 اصلی واقع در قریه 
انباج بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از 
مالک رسمی طی سند شماره 5851 مورخ 78/11/26 از آقای 
یونس انوری قایش قورشاق و شرکاء محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1402/2/5

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1402/2/20
میم الف: 10262  شناسه آگهی :1482264 

 نصراله رادپور- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک لواسانات

آمار مجموع ذخایر 
ارزی اقتصاد های 

نوظهور که روند 
دلار زدایی را آغاز 

کرده اند بیش 
از از 60 درصد 

ذخایر ارزی جهان 
را در برمی گیرد. 
در ژانویه 2023 

مقامات سنگاپور 
از تلاش برای برای 

دلارزدایی صحبت 
کرده اند و هند با 

امارات و روسیه 
بر تجارت غیر 

دلاری و استفاده 
از روپیه به تفاهم 

رسیده اند.

گروه اقتصاد -سمیه ملایی- مهمترین 
آفتی که ارزهای مرســوم بخصوص دلار 
امریکا به اقتصاد کشور ایران تحمیل کرده 
از منظر تحریم ها و تورم وارداتی بسیار است و باید 
برای مهارکردن تورم و رشــد تولیــد با دلار زدایی 

مقابله کرد.
روند دلار زدایی که از ســال ۲۰۱۱ توســط چین و 
روسیه آغاز شد، به تازگی در دستور کار اقتصاد های 
نوظهــوری نظیر هند، برزیل، اندونزی، عربســتان 
و امارات قرار گرفته اســت و این کشــور ها فرایند 
جایگزینی دلار با ارز های محلی به خصوص یوان را 

در روابط تجاری خود آغاز کرده اند.
به گزارش اقتصادسرآمد، اخیرا شاهد شتاب گرفتن 
رونــد دلار زدایــی )dr – dollarization( بــه 
صورت عملی در جهان بــه ویژه در اقتصاد های در 
حال توســعه هســتیم که این موضوع به تازگی در 
کشور ما به صورت تئوریک به یک بحث داغ تبدیل 
شده و به نظر می رسد تا عملیاتی شدن آن گام های 

زیادی وجود داشته باشد.
بر اســاس این گزارش که فارس منتشر کرده است: 
روند دلار زدایی که از ســال ۲۰۱۱ توســط چین و 
روسیه آغاز شد، به تازگی در دستور کار اقتصاد های 
نوظهوری مانند هند، برزیل، اندونزی، عربســتان، 
امارات و به طور کلی کشور های عضو بریکس )به 
جز کشور های آفریقایی( قرار گرفته و این کشور ها 
فرایند جایگزینی دلار با ارز های محلی به خصوص 

یوان را در روابط تجاری خود آغاز کرده اند.
بر خاف موضع گیری های سیاســی و احساســی 
برخی کارشناســان اقتصادی در ایران، دلار زدایی 
یک »انتخاب داوطلبانه« توســط کشور های مذکور 
نیست بلکه یک  پاسخ اجباری  به تبدیل دلار به یک 

ساح ارزی است.
دولت آمریــکا طی دهه های اخیر همواره کســری 
بودجــه داشــته و از رونــد رو به ازدیــاد مخارج 
رنج می بــرده و در واقع تورم ناشــی از تامین مالی 
این مخــارج را از طریق دلار به دیگر کشــور های 
جهان صــادر کرده و همیــن تغییرات پر شــتاب 
در سیاســت گذاری پولی آمریکا در کنار مســائل 
ژئوپلتیک عوامل اصلی دلار زدایی در دنیا به شمار 

می آیند.
هر چنــد پایان دادن به تســلط دلار بــر تجارت و 

اقتصاد جهان هدف آسانی نبوده اما روند دلار زدایی 
توسط کشور های که بیشترین ذخایر ارزی در جهان 

را در اختیار دارند بسیار با اهمیت است.

ذخایر ارزی جهان چگونه توزیع شده است؟
بر اســاس آخرین آمار اعام شده از سوی صندوق 
بین المللی پــول در مارس ۲۰۲۳، چیــن با ۳۴8۰ 
میلیارد دلار در حــدود ۳۰ درصد از مجموع ذخایر 
ارزی جهان )۱۱۹۶۲ میلیارد دلار( را در اختیار دارد 
و بعد از آن ژاپن با ۱۱ درصد، ســوئیس با 8 درصد، 
روســیه با ۶ درصد، هند با ۵ درصد، تایوان با ۴.۵ 
درصد، هنگ هنگ با ۴.۲ درصد، عربستان سعودی 
با ۴ درصد، کره جنوبی با ۳.7 درصد و ســنگاپور با 

۳.۵ درصد در رتبه های بعدی قرار دارند.
بر اساس همین آمار مجموع ذخایر ارزی اقتصاد های 
نوظهور که روند دلار زدایی را آغاز کرده اند بیش از 
از ۶۰ درصد ذخایر ارزی جهان را در برمی گیرد. در 
ژانویه ۲۰۲۳ مقامات سنگاپور از تاش برای برای 
دلارزدایی صحبت کرده اند و هند با امارات و روسیه 
بر تجارت غیر دلاری و اســتفاده از روپیه به تفاهم 

رسیده اند.
همچنین عربستان در ۴8 سال گذشته برای اولین بار 
اعام کرده است که درهای تجارت نفتی این کشور 
با چین و دیگر کشور ها با ارز های غیردلار باز است. 
امارات نیز طرح متنوع سازی واحد های پولی مورد 
اســتفاده در معامات نفتی خود را آغاز کرده است. 
اندونزی طرح جایگزینی سیستم پرداخت داخلی را 

راه اندازه کرده است.
همچنین برزیل و آرژانتین در مورد ایجاد یک واحد 
پولی مشترک برای دو اقتصاد بزرگ آمریکای جنوبی 
به تفاهم رسیده اند، بانک مرکزی مصر نیز از ایجاد 
شــاخص ارزی جدید برای دوری از دلار در مصر 
خبر داده است.روســیه و چین نیز که از سال ۲۰۱۱ 
آغاز گر این روند بوده اند. همه ارقام و سیاست های 
مذکور به معنای نقش فوق العاده ای اقتصاد های در 
حال ظهور در فرایند جدید دلار زدایی و حرکت از 
سیستم پولی تحت تسلط آمریکا به یک سیستم پولی 
چند قطبی مبتنی بر روابط دو یا چندجانبه و افزایش 

نقش یوان در سال های آتی است.
حال در چنین وضعیتی که تسط دلار موجب تزریق 
تورم، خروج ســرمایه و کاهش ارزش پول ملی در 

کشور های جهان شده، منطقی است که اقتصاد ایران 
تمام و کمال به دلار وابســته بماند و روند دوری از 
دلار در معامات دو یا چند جانبه منطقه ای را آغاز 
نکند؟ آغاز همکاری های بین بانکی و تســویه ای با 
چین و روسیه که در یک ماه اخیر در دستور کار بانک 
مرکزی قرار داشته به هیچ به معنای دوری از روابط 
جهانی نبــوده و اتفاقا بر مبنــای کاهش هزینه های 

تسویه بین المللی و تسهیل آن است.
از طرفی احیای اتحادیه پایاپای آسیا )ACU( توسط 
بانک مرکزی ایران و برگزاری اجاس آن در همین 
ماه در تهــران در جهت همین موضوع و تســهیل 
تسویه بین المللی با کشور هایی مانند هند، پاکستان و 

سریانکا می باشد.
با وجــود اینکه از زمــان جنگ جهانــی دوم، دلار 
آمریکا قوی ترین ارز جهان بوده است، اما حالا یک 
کارشــناس اقتصادی هشــدار می دهد که به  زودی 
ممکن است این ارز جهانی، قدرت خود را از دست 
بدهد. جان کارنی، سردبیر اقتصادی نشریه »برایت 
بارت« در نشســتی در برنامه »آخر هفته با فاکس و 
دوستان« هشدار داده است که ضعیف بودن ارزش 
دلار می تواند »تهدیدی جدی« بــرای نفوذ حیاتی 

آمریکا در صحنه جهانی باشد.
او ادامه داد: »این نه تنها یک تهدید جدی است بلکه 
به نظر من اجتناب ناپذیر هم هست. ما بعد از جنگ 
جهانی دوم، سه مرحله را پشت سر گذاشتیم. زمانی 
ایالات متحده بزرگترین اقتصاد جهان بود. در دهه 

۱۹7۰، بانکداری جهانی اساسا حول دلار چرخید و با 
سقوط اتحاد جماهیر شوروی، کل جهان، کم و بیش 

تحت سلطه دلار آمریکا قرار گرفت.«
اما به گفته کارنی »این وضعیت در حال تغییر است. 
چین و روسیه شــروع به ســاخت یک بلوک ارز 

جایگزین کرده اند.«
اظهارات این کارشناس به تاش های مدام چین برای 
حذف دلار اشاره دارد. به نظر می رسد چینی ها روند 
استراتژیک دلارزدایی از معامات تجاری خود را در 
جریان تهاجم روسیه به شبه جزیره کریمه اوکراین 
آغاز کردند. ویل کین، مجری مشترک برنامه »آخر 
هفته با فاکس و دوســتان« در این باره گفت که در 
نتیجه نزدیک به ۳ درصد از پرتفوی ذخیره در حال 

حاضر در یوآن چین قرار دارند.
به گزارش صنــدوق بین المللی پــول، در طول دو 
دهه گذشــته، دلار آمریکا ۱۲ درصد از سهم بازار 
را از دست داده و از 7۱ درصد به ۵۹ درصد کاهش 

یافته است.
کارنی تاکید کرد: »بنابراین مــن فکر نمی کنم یوآن 
چین به ارز غالب تبدیل شود. من فکر می کنم اروپا 
و نزدیک ترین متحدان آن و ژاپن همچنان روی دلار 
باقی خواهند ماند. همچنین به اعتقاد من سعودی ها 
و اکثر کشورهای نفتی می خواهند رابطه نزدیک خود 
را با دلار حفظ کنند. با این حال، من فکر می کنم که ما 
بلوک های جایگزینی خواهیم داشت که خیلی سال 

است نداشته ایم.«

 پاسخ کشورها به برنامه آمریکا برای تبدیل دلار به  سلاح ارزی

دلار زدایی در اقتصادهای 
3جهان رشد کرده است؟ بازار سرمایه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140160326002001242 هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
رستمی فرزند نصراله بشماره شناســنامه 12 صادره از کبودرآهنگ در يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 50948/28 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 244 اصلی واقع 
در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک شهرستان کبودر آهنگ روستای طاسران خريداری از 
مالک رسمی آقای محمد حسن رستمی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/01/21 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/05

محمدصادق بهرامی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ
شناسه آگهی: 1477678 م الف: 33

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140160326002001239 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
رستمی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 751 صادره از کبودرآهنگ در يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 51256/30 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 244 اصلی واقع 
در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک شهرستان کبودر آهنگ روستای طاسران خريداری از 
مالک رسمی آقای محمد حسن رستمی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/01/21 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/05

محمدصادق بهرامی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ
شناسه آگهی: 1477660 م الف: 29 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140160326002001245 هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
رستمی فرزند نصراله به شماره شناسنامه 751 صادره از کبودرآهنگ در يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 63736/74 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 244 اصلی واقع 
در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک شهرســتان کبودرآهنگ روستای طاسران خريداری از 
مالک رسمی آقای محمد حسن رستمی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/01/21   تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/02/05

محمدصادق بهرامی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ
شناسه آگهی: 1477644 م الف: 25

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160326002001256 هيات موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی علی کرمی 
فرزند يداله بشــماره شناسنامه 3005 صادره از کبودرآهنگ در يک قطعه زمين مزروعی 
به مســاحت 51616/26 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 151 اصلی واقع در بخش 
5 همدان حوزه ثبت ملک شهرستان کبودر آهنگ روستای ويان خريداری از مالکين رسمی 
آقايان حاجعلی علی کرمی و عيوض حيدری محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است. در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/01/21 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/05

محمدصادق بهرامی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ
شناسه آگهی: 1474020 م الف: 9

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحيه دو

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140160326034001520 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا خالديان فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 661 صادره از قروه در ششدانگ 
يک باب خانه به مســاحت 64/77 متر مربع پلاک 2075 فرعی از پلاک 11 - اصلی واقع 
در حومــه بخش دو حوزه ثبت ملــک همدان ناحيه دو خريداری )مع الواســطه ( از مالک 
رســمی آقای محمد شفيع حسينی محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/01/21 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/05

حميد سلگی- رئيس ثبت اسناد و املاک همدان
شناسه آگهی:1478474 م الف:57

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140160326002001246 هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
رستمی فرزند نصراله بشماره شناســنامه 11 صادره از کبودرآهنگ در يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 47025/99 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 244 اصلی واقع 
در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک شهرستان کبودر آهنگ روستای طاسران خريداری از 
مالک رسمی آقای محمدحسن رستمی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/01/21 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/05

محمدصادق بهرامی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ
شناسه آگهی: 1477620  م الف: 21


